1

关于进一步推广使用“齐鲁工惠”APP

开展节日消费优惠活动的通知

各分会：

为鼓励引导广大职工增加消费，有序推动商贸流通服务行业复工

复产，提振社会消费信心，滨州市总工会充分发挥齐鲁工惠 APP 平台

独特作用，出台一系列普惠性、多层次、宽领域的“助企促消费”措

施，强力促进职工消费回补和潜力释放，最大限度地发挥广大职工会

员在扩大内需、促进经济发展中的主力军作用。现将有关事项通知如

下。

一、注册、认证“齐鲁工惠”APP

各分会专人负责、落实到人，采取坚决有效方式，组织尚未注册

的工会会员在活动开展前（4 月 30 日）务必完成注册、认证，提高

知晓率和参与度。

二、“促消费五日美好生活”专项活动

“齐鲁工惠”APP 将大力宣传，发布优惠活动内容、活动时间、

领取和使用消费券的方式方法等，请各分会引导广大职工积极参与到

活动中来。

1、时间。5 月 1 日至 5 月 5 日，安排在每天的 9:00——10:00

集中投放。

2、额度。每日投放 17.5 万元消费券。其中：面值 100 元（100

张）；面值 50元（500 张）；面值 30元（2000 张）；面值 20元（4000

张）。每日发放消费券数量 6600 张，连续发放五天，共计 33000 张，

2

总价值 87.8 万元。

3、消费券的生成。活动发布后，凡注册认证“齐鲁工惠”APP

滨州工会会员登陆 APP，点击“活动”进入活动链接，在活动有效时

间内点击参与报名，抢到活动券的会员在“我的卡券”中会自动添加

活动消费券一张。

4、消费券的使用。会员持活动消费券，到指定商家，由商家通

过登录微信小程序“工惠商家端”给予会员活动消费券进行验证，兑

换相应面值的活动消费券即可使用。

消费券可用商家。市区(含滨城区)：银座商城、全福元、大润发、

中裕连锁店、中石油；沾化区：新合作超市；邹平市：圣豪购物中心；

惠民县：惠民信誉楼百货有限公司、山东省惠民原耕电子商务有限公

司线下体验中心、惠民县圣豪购物有限公司；阳信县：玉杰面业旗舰

店、信达得力办公文具店；无棣县：圣豪购物中心、盐百购物中心；

博兴县：万中集团天元购物广场、京博家便利店。

三、“惠工系列”节日消费优惠活动

滨州市总工会围绕购物、餐饮、住宿、体育健身、文旅等 5 大活

动板块，发挥“齐鲁工惠”APP 广泛联系工会会员的优势，按照“政

府扶持引导、市场主体主导、职工广泛参与”的原则，广泛动员、发

动企业踊跃参与，开展“惠工系列”节日消费优惠活动，鼓励倡导企

业开展打折促销和让利优惠活动，吸引消费者参与和促进消费回补的

积极作用，端午节、七夕节、中秋节、重阳节、国庆节期间，推出各

类打折券、代金券 2万张。吸引更多的职工走出家门，释放职工消费

3

潜力，进而普惠服务广大职工，享受美好生活，促进市场消费繁荣。

四、工作要求

1、高度重视。此项工作开展情况列入分会工作考核，请各分会

牢固树立大局意识、全局观念，充分发挥好“齐鲁工惠”普惠服务平

台的普惠性、便捷性、精准性、常态化服务。

2、加强宣传。各分会要充分利用各种宣传工具，多途径宣传组

织教职工参与，扩大“齐鲁工惠”APP 的知晓面，努力践行网上群众

路线，打通服务职工的“最后一公里”。

3、组织认证。各分会要组织工会会员全部下载“齐鲁工惠”APP，

并注册认证，积极搭建线上普惠服务职工平台，为下一步开展丰富多

彩的惠工活动做好准备。

请各分会填写《“齐鲁工惠”APP 注册认证情况统计表》（详见

附件），电子版于 4 月 30 日上午下班前发送至 bzxygh@163.com。

附件：“齐鲁工惠”APP 注册认证情况统计表

滨州学院工会

2020 年 4 月 27 日